

Клиент

Смета № 1910

от 15.04.2019

Тел. [REDACTED]@nvcsh.ru

1. Раздел 1

№	Наименование работ, услуг	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Укладка геотекстиля.	м2	85,00	18,52	1 574,20
2	Вывоз грунта и сваливание в кучу (до 30 м.).	м3	25,50	416,70	10 625,85
3	Выемка грунта вручную.	м3	25,50	416,70	10 625,85
4	Засыпка гравия (м3) с трамбовкой (виброплита).	м3	8,50	601,90	5 116,15
5	Засыпка песка (м3) с трамбовкой (виброплита).	м3	10,00	416,70	4 167,00
6	Засыпка пескобетона с трамбовкой	м2	85,00	185,20	15 742,00
7	Укладка брусчатки	м2	85,00	388,92	33 058,20
8	Установка бордюрного камня	пог. м	60,00	333,36	20 001,60
9	Врезка в дренажный колодец (бетон)	шт	1,00	1 111,20	1 111,20
10	Монтаж водоприемника.	шт	7,00	555,60	3 889,20
11	Укладка трубы Д/У.	пог. м	48,00	138,90	6 667,20
12	Устройство шурфа под трубу Д/У с обратной засыпкой	пог. м	18,00	416,70	7 500,60

Скидка на работы: 7,4%

Итого работы: **120 079,05**

№	Наименование материалов, товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Бортовой камень тротуарный БР 50.20.8 Серый на сером цементе основа - серый цемент 500*200*80 мм	шт	130,00	104,00	13 520,00
2	Гравий 5-20.	м3	8,50	1 900,00	16 150,00
3	Доставка гравия	шт	1,00	2 993,00	2 993,00
4	Доставка песка	шт	1,00	2 993,00	2 993,00
5	Доставка смеси	шт	1,00	8 925,00	8 925,00
6	Песок (без глины).	м3	10,00	900,00	9 000,00
7	Расходный материал.	шт	1,00	4 500,00	4 500,00
8	Сухая смесь универсальная Каменный Цветок М-150 50кг	шт	200,00	174,00	34 800,00
9	Тротуарная плитка (брусчатка) Брусчатка 2П6ф Серый полный прокрас на сером цементе основа - серый цемент 200*100*60 мм	м2	91,00	592,00	53 872,00
10	Дождеприёмник 300х300х300 мм, пластик.	шт	7,00	435,00	3 045,00
11	Корзинка к дождеприёмнику.	шт	7,00	104,00	728,00
12	Отвод ПП Ду 110 90гр (кирпич. цв.).	шт	12,00	74,00	888,00
13	Решётка к дождеприёмнику пластиковый.	шт	7,00	205,00	1 435,00
14	Тройник ПП Ду 110х110х110 90гр (канализ.).	шт	2,00	131,00	262,00
15	Труба наружная ПВХ Ду 110х3,2х1000(кирпич.цв.).	шт	7,00	173,00	1 211,00
16	Труба наружная ПВХ Ду 110х3,2х3000(кирпич.цв.).	шт	16,00	499,00	7 984,00

Итого материалы: **162 306,00****Итого по разделу: 282 385,05**

Всего по смете:	282 385,05
-----------------	------------

Всего на сумму: Двести восемьдесят две тысячи триста восемьдесят пять рублей 05 коп. НДС не облагается.

Подпись клиента _____ / _____ /

М.П.

Подпись исполнителя _____ / _____ /